
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.krosnoodrzanskie/bip/zamowienia publiczne

Krosno Odrza ńskie: Budowa ci ągów komunikacyjnych na osiedlu mieszkaniowym pomi ędzy ul. Słowackiego,

Metalowców, Ko ściuszki w Kro śnie Odrza ńskim 1 Etap

Numer ogłoszenia: 43274 - 2016; data zamieszczenia: 26. 02.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Krosno Odrzańskie , ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, tel. 068 3835017, faks 068 3835122.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.krosnoodrzanskie.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ciągów komunikacyjnych na osiedlu mieszkaniowym pomiędzy ul. Słowackiego, Metalowców, Kościuszki w Krośnie

Odrzańskim 1 Etap.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie i montaż: a) drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej - 3.310 m2;

wyniesionych przejść dla pieszych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej - 180m2; zjazdu publicznego i ciągu pieszo - jezdnego o nawierzchni z betonowej kostki brukowej - 2.300

m2; zjazdów indywidualnych i zatok postojowych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej - 422 m2; chodników i ciągów pieszych o nawierzchni z betonowej kostki brukowej - 1562 m2;

ciągu rowerowego o nawierzchni z betonowej kostki brukowej, bezfazowej - 808 m2. b) kanału z rur kanalizacyjnych PVC-U śr. 200mm - SN8 - lite ścianki - 91,20 m; kanału z rur

kanalizacyjnych PVC-U śr. 250mm - SN8 - lite ścianki - 97,80 m; studni rewizyjnych z kręgów betonowych w gotowym wykopie - średnica 1200 mm, głębokość 3 m., z betonu

wibroprasowanego,C35/45 wodoszczelnego,W8, mrozoodpornego z prefabrykowanym dnem, łączonych na uszczelkę - 5 szt.; studzienek ściekowych ulicznych betonowych o śr. 500 mm

z osadnikiem H=0,8m bez syfonu z wpustem typu jezdniowego klasy D400 - 25 szt.; studzienek ściekowych ulicznych betonowych o śr. 200 mm z osadnikiem H=0,8m bez syfonu z

wpustem typu jezdniowego klasy D400 - 40 szt.; studzienek ściekowych ulicznych betonowych o śr. 250 mm z osadnikiem H=0,8m bez syfonu z wpustem typu jezdniowego klasy D400 -

6 szt.; c) słupów oświetleniowych o wys.6 m - 8 szt.; słupów oświetleniowych o wys.8 m - 17 szt.; wysięgników rurowych jednoramiennych na słupie WR-2/1 o dł. 1 m - 25 szt.; opraw

oświetlenia zewnętrznego, na zamontowanym wysięgniku TECEO1 5102 24L38W - 25 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiary

robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego na podstawie art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy prawo zamówień publicznych. Zamawiający

udzieli zamówień uzupełniających tylko wtedy, gdy będzie posiadał środki finansowe na ich wykonanie. Łączna wartość zamówień uzupełniających nie może przekroczyć 20% wartości

zamówienia podstawowego. Na okoliczność wystąpienia zamówień uzupełniających, zostanie zawarta umowa w trybie zamówienia z wolnej ręki.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.22.00.00-5, 45.23.21.30-2, 45.23.13.00-8, 45.34.61.10-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 15 marca 2016 r. do godz. 10.30 do wniesienia wadium w kwocie

70.000,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium może być wnoszone w formach określonych w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) na podstawie art.45 ust.6 ustawy, tj: a) pieniądzu;b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,

z tym ze poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 732

i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). Oryginały dokumentów dotyczących wadium należy dołączyć do oferty. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na

rachunek bankowy: Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, BZ WBK S.A. O/Krosno Odrzańskie, Nr 64 1090 1551 0000 0000 5500 1056, z dopiskiem: Wadium - Budowa ciągów

komunikacyjnych na osiedlu mieszkaniowym w Krośnie Odrzańskim. 5. Oferta jest uznana przez Zamawiającego jako zabezpieczona wadium wniesionym w pieniądzu tylko wtedy, jeśli

kwota wadium znajdzie się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.



III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań których spełniania Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Warunek zostanie spełniony,

jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się budową przynajmniej jednej oświetlonej drogi o minimalnej powierzchni 3.300 m2 o nawierzchni z betonu asfaltowego o

konstrukcji dla kategorii ruchu minimum KR2 z jednoczesna budową nawierzchni ulic, chodników, ścieżek rowerowych, zatok postojowych z kostki betonowej o gr. min 8 cm na

podsypce cementowo pisakowej o minimalnej powierzchni 3.000 m2 w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z załączeniem dowodów określających, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujący, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań których spełniania Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Warunek zostanie spełniony,

jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu tego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadały odpowiednie uprawnienia. Zamawiający wymaga

dysponowania: minimum jednym pracownikiem, który może pełnić samodzielną funkcję techniczną w budownictwie obejmującą kierowanie robotami budowlanymi w zakresie

budowy dróg, minimum jedną osobą, która może pełnić samodzielna funkcję techniczną obejmującą kierowanie robotami w zakresie sieci sanitarnych oraz minimum jedną osobą

która może pełnić samodzielna funkcję techniczną obejmującą kierowanie robotami w zakresie sieci energetycznych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę

min. 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych); Wykonawca przedstawi Informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej

potwierdzającą posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej Wykonawcy w wysokości co najmniej 1.500.000,00 zł, (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych)

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonaw cę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w

post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących

najważniejszych robót,  określających,  czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  odpowiedzialnych za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość  posiadanych środków  finansowych lub  zdolność  kredytową  wykonawcy,

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę,  a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklu czeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospol itej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy

do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Wypełniony druk oferty, stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji, kosztorys ofertowy, dowód wpłaty wadium, oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22

ust.1 upzp. W przypadku korzystania przez Wykonawcę - zobowiązanie innego podmiotu do dodania do dyspozycji niezbędnych zasobów. W przypadku podmiotów występujących

wspólnie - pełnomocnictwo podpisane przez członków i pełnomocnika. Stosowne pełnomocnictwo powinno być złożone w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Gwarancja - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzania zmiany umowy w przypadku zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, w szczególności w

sytuacji: a) wystąpienia siły wyższej, b) nieprzewidzianych zmian wynikających z dokumentacji projektowej, których zaistnienie zostało spowodowane sytuacją niemożliwą do przewidzenia

na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przez Projektanta; c) zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług, d) zmiany danych Wykonawcy

takich jak np. zmiana adresu, konta bankowego, e) wydłużenia okresu rękojmi, f) zmiany Podwykonawcy, g) wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych i hydrologicznych

uniemożliwiających wykonywanie robót budowlanych w wymaganym terminie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.krosnoodrzanskie/bip/zamowienia publiczne

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie, Budynek B, pokój Nr

13.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  15.03.2016 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, ul. Parkowa 1,

66-600 Krosno Odrzańskie, Budynek A, Biuro Obsługi Interesanta.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą:  okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyzn ania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone

na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


